
2025年 7月 15日

桜美林中学校 。高等学校 御中

生徒・保護者の皆様

桜美林パートナー

代表取締役

臨時店体のお知らせ (施設修繕のため)

平素より、中高購買部をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、購買部の施設修繕工事が実施されることとなり、下記日程の営業を臨時体業と

させていただきますこと、本書にてお詫びとお知らせをさせて頂きます。

。7月 23日 (水)10:30～ 14:00 → 臨時店休

・7月 26日 (上)10:30～ 14:00 → 臨時店体

以上

ご利用の皆様には多大なるご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

上記期間中のご相談は桜美林中高購買部まで電話・メールにてお問い合わせください。

今後とも、皆様の学校生活を支えるサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きの

ご理解とご支援を賜 りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

桜美林中高購買部

(運営 :桜美林パー トナーズ株式会社)

担当 :小池、松本

Tel:042‐ 798‐2301

Mad:jhsh‐ koubai@obirin.ac,,p

【記】


